
 

 01.09.2022 г.                                                                                                    №141/1  

 

с. Гордали-Юрт  

 

 
О назначении ответственного 

за организацию горячего питания учащихся 

 

В целях контроля за качеством и безопасностью приготовленной 

пищевой продукции и обеспечения горячим питанием учащихся школы 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным лицом за организацию питания в   

МБОУ «Гордали-Юртовская СШ» Даудову М.И, социального педагога. 

            2. Вменить Даудовой М.И. в обязанности: 

- вести ежедневный контроль за посещением учащимися

 школьной столовой; 

- вести учет фактического количества питающихся по классам; 

- проводить ежедневный/ежемесячный мониторинг охвата горячим 

питанием учащихся; 

- своевременно формировать (корректировать) списки учащихся, 

получающих льготное питание; 

- своевременно предоставлять информацию по организации горячего 

питания в «Управление образования» Гудермесского муниципального 

района. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГОРДАЛИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Гордали-Юртовская СШ») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «Г1ОРДАЛА-ЙУЬРТАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

 

 ПРИКА З  

 



 
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директора 

 

 
С приказом ознакомлена: 

Дурсиева З.К 

 

 
Даудова М.И  

Дурсиева А.С 


		2022-12-22T10:04:20+0300
	Дурсиева Зарема Кориевна




